CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

.............., ngày     tháng     năm 2022

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN CỔ TỨC NĂM 2021

BẰNG CHUYỂN KHOẢN

Kính gửi: Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Tên cổ đông: .................................................................................................

Số điện thoại: ................................................................................................

Địa chỉ: .........................................................................................................

Số CMND/CCCD/Giấy ĐKKD: ................................................................

Ngày cấp: ………………… Nơi cấp:  ……………………………

Số cổ phần tại thời điểm chốt danh sách theo thông báo là: ………cổ

phần.

Đề nghị quý Công ty chuyển số tiền cổ tức năm 2021 được nhận là:

…………………. đồng (bằng chữ: ………………………………………..) vào tài

khoản với chi tiết như sau:

- Tên chủ tài khoản: ……………………………………………………

- Số tài khoản: …………………………………………………………

- Tại Ngân hàng: ………………………………………………………

Tôi/Chúng tôi đồng ý chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển khoản,

cam kết những thông tin trên là chính xác, chịu mọi rủi ro về kết quả chuyển tiền

(sau khi tiền đã được trích từ tài khoản quý Công ty về đúng địa chỉ nêu trên) và

cam kết không đưa ra bất cứ khiếu nại, kiện cáo gì liên quan đến việc thanh toán cổ

tức của quý Công ty./.

 Người đề nghị

(Ký, ghi rõ hộ tên/đóng dấu nếu cổ đông

là pháp nhân)

		2022-08-22T14:19:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN
	I am the author of this document